[image: image1.jpg]S

CONSAUDE

                           CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

                DO VALE DO RIBEIRA

                       Rua dos Expedicionários, 140–CEP: 11930-000–Pariquera-Açu/SP

                    Fone: (13) 3856-9600–Fax: (13) 3856-9658–C.N.P.J.: 57.740.490/0001-80

                       Filial: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA

                       HOSPITAL REGIONAL DE ITANHAÉM

                    Av. Rui Barbosa, 541–CEP: 11740-000–Itanhaém/SP–Fone: (13) 3421-1900–C.N.P.J.: 57.740.490/0002-60

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 003/12

PROCESSO Nº 099/11

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo de higiêne e limpeza.

A Diretora Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 099/11, Edital de Pregão Presencial nº 003/11, TORNA PÚBLICO  retificação do Edital, conforme segue:

NO PREÂMBULO DO EDITAL, ONDE SE LÊ:

	 DIA 30/01/12

	14:00 HORAS
	INÍCIO DO CREDENCIAMENTO COM ANÁLISE PRÉVIA, RECEBIMENTO DO ENVELOPE N.° 01 – PROPOSTA,  N.° 02 – DOCUMENTAÇÃO E AS AMOSTRAS RELACIONADAS NO ANEXO I - FOLHETO DESCRITIVO.

	14:30 HORAS
	ABERTURA DOS ENVELOPES N.° 01 – PROPOSTA.

	16:00 HORAS
	SUSPENSÃO DA SESSÃO PARA ANÁLISE DAS PROPOSTAS PELA EQUIPE DE APOIO E ANÁLISE DAS AMOSTRAS PELA EQUIPE TÉCNICA. INCLUSÃO DOS DADOS E INFORMAÇÕES DAS PROPOSTAS NO SISTEMA DO PREGÃO.

LEIA-SE:

	 DIA 30/01/12

	09:00 HORAS
	INÍCIO DO CREDENCIAMENTO COM ANÁLISE PRÉVIA, RECEBIMENTO DO ENVELOPE N.° 01 – PROPOSTA,  N.° 02 – DOCUMENTAÇÃO E AS AMOSTRAS RELACIONADAS NO ANEXO I - FOLHETO DESCRITIVO.

	09:30 HORAS
	ABERTURA DOS ENVELOPES N.° 01 – PROPOSTA.

	11:00 HORAS
	SUSPENSÃO DA SESSÃO PARA ANÁLISE DAS PROPOSTAS PELA EQUIPE DE APOIO E ANÁLISE DAS AMOSTRAS PELA EQUIPE TÉCNICA. INCLUSÃO DOS DADOS E INFORMAÇÕES DAS PROPOSTAS NO SISTEMA DO PREGÃO.

Permanecem mantidas as demais condições do Edital.

Este Termo fica fazendo parte integrante do Edital.

Publique-se no site do CONSAÚDE, e comunique-se às empresas que comprovaram a retiraram o Edital.

Pariquera-Açu, aos 25 de janeiro de 2012.

MARIA CÁRMEN AMARANTE BOTELHO

DIRETORA SUPERINTENDENTE

CONSAÚDE